РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать третье очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2017 г.

№ 09/07

пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение от 26.02.2016 года № 01/02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»
(в редакции Решения Совета депутатов от 13.07.2017 года № 06/02)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ и со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.03.2007 г. № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, рассмотрев протест Прокуратуры Кольского района от 27.09.2017 г. № 7-587в-2017, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 26.02.2016 года № 01/02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области» следующие изменения:

1.1. Статью 16 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Средства резервного фонда администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 5 настоящей статьи».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев